
1

§ 1

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

3 530,00 3 530,00

Urzędy miast na prawach powiatu 75023 3 530,00 3 530,00

3 530,00 3 530,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 090,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 440,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 530,00

ZARZĄDZENIE Nr 1915/04
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 28 maja 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 
62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 
80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 
roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 
200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568) oraz art. 128 ust. 1 pkt.2 oraz

ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 
roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, 
Dz. U. Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz.U. Nr 19 poz. 177, Dz. U.  Nr 166 poz. 1611) oraz Uchwały Nr 
368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Płocka na 
2004 rok, zarządzam co następuje:

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 12.438,00 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 12.438,00 zł.

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA 
                      PUBLICZNA

Zadanie Nr 04/WUGII/G - Powszechna taksacja 
nieruchomości - wydatki bezpośrednie



2

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 2 000,00



3

1 2 3 4 5

Rezerwy ogólne i celowe 75818 2 000,00
 (Rezerwa ogólna)

Rezerwy 4810 2 000,00

DZIAŁ 803 - SZKOLNICTWO WYŻSZE 2 000,00

Działalność dydaktyczna 80306 2 000,00

2 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 000,00

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 5 908,00 5 908,00

Domy pomocy społecznej 85202 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000,00

Zakup leków i materiałów medycznych 4230 2 000,00

85219 3 908,00 3 908,00

1 500,00 3 908,00

Zakup usług remontowych 4270 2 408,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 500,00

Zadanie Nr 03/WOKI/G - Finansowanie zadań 
dodatkowych związanych z działalnością 
pozadydaktyczną oświaty, współpraca ze szkołami 
wyższymi oraz organizacja doradztwa metodycznego 
dla nauczycieli - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr 01/DPS/P - Zapewnienie potrzeb 
opiekuńczo - pielęgnacyjnych dla mieszkańców - 
wydatki bezpośrednie

Ośrodki pomocy społecznej
(Świadczenia rodzinne)

Zadanie Nr P01/MOPS/G - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie



4

Różne opłaty i składki 4430 1 500,00



5

1 2 3 4 5

2 408,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 408,00

1 000,00 1 000,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne 92504 1 000,00 1 000,00

1 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00

1 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 1 000,00

RAZEM 12 438,00 12 438,00

§ 2

Zadanie Nr P02/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

DZIAŁ 925 - OGRODY BOTANICZNE I 
                      ZOOLOGICZNE ORAZ 
                      NATURALNE OBSZARY I 
                      OBIEKTY CHRONIONEJ 
                      PRZYRODY

Zadanie Nr P02/MOZOO/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Zadanie Nr 01/MOZOO/G - Utrzymanie i obsługa 
ekspozycji zwierząt, działalność dydaktyczna - 
wydatki bezpośrednie

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
463.550.488,29 ZŁ.



6

W zadaniu Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej - Oddział Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Nr 01/WGMII/P - Remonty bieżące w szkołach ponadgimnazjalnych dokonać następujących 
zmian w zakresie rzeczowym:
Zmniejszyć środki finansowe przeznaczone na:
- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 - remonty bieżące  o kwotę 7.515,21 zł.
                                                                                                                 tj. do kwoty 92.484,79 zł.
Ponadto należy wprowadzić następujący zapis:
- Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 - wykonanie robót dodatkowych związanych z
  ułożeniem gładzi tynkowej                                                                          z kwotą 7.515,21 zł.
                                                                                                                
Łączna kwota wydatków bezpośrednich w zadaniu wynosi 1.050.000,00 zł.



7

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

W zadaniu Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej - Oddział Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Nr 06/WGMII/G - Remonty bieżące szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli dokonać 
następujących zmian w zakresie rzeczowym:
Zmniejszyć środki finansowe przeznaczone na:
- Gimnazjum Nr 2 - kontynuacja wymiany okien, wykonanie odwodnienia wokół szkoły 
                                                                                                                 o kwotę 7.205,01 zł.
                                                                                                              tj. do kwoty 162.794,99 zł.
Ponadto należy wprowadzić następujący zapis:
- Miejskie Przedszkole Nr 14 - montaż opraw oświetleniowych
                                                                                                                     z kwotą 7.205,01 zł.
                                                                                                                
Łączna kwota wydatków bezpośrednich w zadaniu wynosi 1.100.000,00 zł.



8


